KËRKESË PËR LEJE TË QARKULLIMIT

Unë______________________me vendbanim në___________________me numër personal__________________, numër të telefonit______________ kërkoj nga Shtabi Emergjent Komunal që të më pajis me leje të qarkullimit brenda dhe jashtë territorit të Komunës së Obiliqit, arsyeja e lëvizjes është: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________relacioni i qarkullimit është____________________________________   nga ora:________________deri në ora_________________________, targat e veturës____________ modeli i veturës_________________ngjyra e veturës____________

Të bashkëngjiten këto dokumente:
1. Letërnjoftimin kopje,
2. Kontratën e punës (për të punësuarit),
3. Dokumentet shtesë që dëshmojnë për sëmundjen dhe
4. Dokumente të tjera.



Obiliq								      Nënshkrimi
Data:______________					         ___________________
